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Deltagande i Earth Hour år 2011 
 
 
Föredragande landstingsråd: Gustav Andersson 
 
 
ÄRENDET  
 
Världsnaturfonden genomför lördagen den 26 mars kl 20.30-21.30 manifestationen 
Earth Hour.  
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta 
 
att Stockholms läns landstings verksamheter deltar i Earth Hour 2011 i de fall det 
bedöms rimligt av respektive verksamhet, bland annat med hänsyn till säkerhet och 
inte innebär någon merkostnad eller negativ klimatpåverkan. 
 
Klimatfrågan är en av vår tids största utmaningar och en prioriterad fråga för 
Stockholms läns landsting. Landstinget bedriver ett av de mest omfattande, ambitiösa 
och framgångsrika miljöarbetena i Sverige. Inom landstingets transporter fasas 
förnybara bränslen in, målet är att hälften av alla transporter inom landstinget ska 
drivas med förnybara bränslen år 2012. Energieffektiviseringsarbetet och övergången 
till fossilfria bränslen för el, värme och kyla fortgår. Landstinget fortsätter utveckla 
miljöarbetet genom ett nytt miljöprogram med fortsatt hög ambitionsnivå som 
beslutas om senare i år.  
 
Världsnaturfonden står bakom Earth Hour som i dag är en av världens största 
klimatmanifestationer. Genom att släcka ljusen en timme lördagen den 26 mars 2011 
klockan 20.30 kan privatpersoner, företag, organisationer och myndigheter delta i 
denna globala manifestation för att visa sitt engagemang i frågan.  
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Stockholms läns landsting deltog i manifestationen förra året genom Karolinskas 
sjukhusområden i Solna och Huddinge, Rosenlunds sjukhus, Landstingshuset, 
Södertälje sjukhus, Norrtälje sjukhus, Södersjukhuset, S:t Görans sjukhus, 
Danderyds sjukhus och S:t Eriks sjukhus. Det är möjligt att delta på ett liknande sätt 
även i år.  
 
 
 
 
Torbjörn Rosdahl Gustav Andersson 
 
 
 
 Hans-Erik Malmros   
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ÄRENDET OCH DESS BEREDNING 
 
Stf landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 23 februari 2011 (bilaga) 
föreslagit landstingsstyrelsen besluta att Stockholms läns landstings verksamheter 
deltar i Earth Hour 2011 i de fall det bedöms rimligt av respektive verksamhet. 
 
 
Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 24 februari 2010. 
 
 


